
Besluit aanwijzing kassier

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,

gelet op het bepaalde in artikel 212 van de Gemeentewet en artikel 23 van de Financiële verordening

gemeente Putten 2017;

 

besluit:

 

vast te stellen het Besluit aanwijzing kassier

Artikel 1
Aan te wijzen als kassier:

- mevrouw G.J. den Admirant-Jager.

Aan te wijzen als waarnemend kassier:

- de heer H. Plantinga;

- mevrouw J.P. Ligtermoet-de Groot, met uitzondering van het afboeken van kwijtschelding.

Artikel 2
Alle eerder genomen besluiten voor aanwijzing kassier worden ingetrokken per 1 april 2019.

 

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 april 2019.

 

Artikel 4
Dit besluit wordt aangehaald als: besluit aanwijzing kassier.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 26 maart

2019.

De secretaris,

mr. F.E. Contant.

De burgemeester,

H.A. Lambooij.

Nr. 74425

GEMEENTEBLAD 29 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2019 nr. 74425 29 maart 20191


